

Räkenskapsår: 17-09-01 - 18-08-31
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 17-09-01 - 18-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3540 Försäljning av varor	0,00	0,00	220,13
S:a Nettoomsättning	0,00	0,00	220,13
Övriga rörelseintäkter			
3900 Medlemsavgifter	92 400,00	92 400,00	100 100,00
3910 Banträffsavgifter	80 847,50	80 847,50	24 506,99
3920 Startavgifter	643 931,36	643 931,36	827 457,23
3930 Sponsorintäkter	0,00	0,00	2 500,00
3940 Kursavgifter	13 907,00	13 907,00	20 800,00
3960 Maskinkort MCHKR	1 400,00	1 400,00	0,00
3989 Övriga intäkter	10 052,93	10 052,93	20 833,29
S:a Övriga rörelseintäkter	842 538,79	842 538,79	996 197,51
S:a Rörelseintäkter mm	842 538,79	842 538,79	996 417,64
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Inköp av varor och material	0,00	0,00	-921,00
4020 Banhyror	-228 578,00	-228 578,00	-254 140,00
4021 Övriga Bankkostnader	300,15	300,15	-211 826,00
4022 Banträffskostnader	-20 792,00	-20 792,00	-8 786,00
4023 Kostnader Års-racet	-326 907,80	-326 907,80	0,00
4024 Kostnader Gelleråsen TT	-50 212,00	-50 212,00	0,00
4030 Bansäkerhet	-19 390,00	-19 390,00	-76 980,00
4041 avgift Svemo 2016-2017	0,00	0,00	-4 140,00
4042 Licensavgifter Svemo	-1 960,00	-1 960,00	-1 370,00
4050 Priser	0,00	0,00	-13 414,00
4060 Funktionärkostnader	-12 675,00	-12 675,00	-57 232,00
4070 Mat Funktionärer	-81 060,00	-81 060,00	-28 560,00
4080 Resor /ersättningar vid tävling	-45 421,30	-45 421,30	-82 034,90
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-786 695,95	-786 695,95	-739 403,90
Bruttovinst	55 842,84	55 842,84	257 013,74
Övriga externa kostnader			
5420 Programvaror	0,00	0,00	-399,00
5930 Reklamtrycksaker och direkt reklam	-406,00	-406,00	-60 107,00
6110 Kontorsmateriel	-1 940,82	-1 940,82	-4 309,00
6120 Kanslikostnader	-11 000,00	-11 000,00	-12 041,00
6150 Trycksaker	-105 615,00	-105 615,00	-79 246,00
6211 telefoni	-8 673,00	-8 673,00	-679,00
6212 Internet	0,00	0,00	-5 497,00
6250 Postbefordran	-1 040,00	-1 040,00	-1 457,00
6310 Försäkringar	-5 120,00	-5 120,00	-5 120,00
6540 Datakostnader	-8 896,00	-8 896,00	-6 710,50
6570 Bank/PG kostnader	-1 923,00	-1 923,00	-1 868,00
6590 Kurser	0,00	0,00	-36 153,70
6600 Mässor, utställningar	-22 922,04	-22 922,04	-9 743,50
6990 Övriga externa kostnader	0,00	0,00	-4 429,00
S:a Övriga externa kostnader	-167 535,86	-167 535,86	-227 759,70
Personalkostnader			
7330 Reseersättningar	-31 065,70	-31 065,70	-23 954,29
7610 Konferenskostnader	-30 324,00	-30 324,00	0,00
7620 Årsmöte	-4 634,00	-4 634,00	0,00
S:a Personalkostnader	-66 023,70	-66 023,70	-23 954,29
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 020 255,51	-1 020 255,51	-991 117,89
Rörelseresultat före avskrivningar	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
Rörelseresultat efter avskrivningar	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-09-01 - 18-08-31
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 17-09-01 - 18-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
Resultat före skatt	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
Beräknat resultat	-177 716,72	-177 716,72	5 299,75
8999 Årets resultat	177 716,72	177 716,72	-5 299,75